附件1
安徽省2009年基层政法干警定向培养招录
面 试 通 知 书
考生：
按照安徽省2009年基层政法干警定向培养招录工作等规定，经过报名、笔试等程序，你被确定为所报考职位的面试对象，并经招录机关资格复审合格。请持此通知书、笔试准考证和本人有效居民身份证（含参加笔试时所持有关证件）（均为原件）于2009年      月     日上午7时30分前到
                                      报到候考。面试当天不报到或不按时报到的，视为自动弃权。因弄虚作假或因资格审查不严等致使报考人员报考资格与报考条件规定不符而进入面试、体检、考察等环节的，一经查实，即取消报考人员的相关资格，并按有关规定处理。
特此通知。

省直政法主管机关（盖章）
二○○九年   月   日